[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14 апреля2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	233-па

О проведении публичных слушаний по вопросу

рассмотрения отчета об исполнении бюджета Арсеньевского

городского округа за 2016 год

В соответствии с Уставом Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 02 апреля 2012 года № 28-МПА «Положение о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе» администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Провести по инициативе главы городского округа публичные слушания по вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа за 2016 год (прилагается) 25 апреля 2017 года в 10.00 часов по адресу: ул. Ленинская,8, г. Арсеньев, актовый зал администрации городского округа.

              2. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа за 2016 год.

               3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета городского округа за 2016 год в оргкомитет по адресу: ул. Ленинская,8, г. Арсеньев, кабинет 119 до 24 апреля 2017 года.
               4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

                5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                 А.В. Коваль
                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации

                                                                             Арсеньевского городского округа

                                                                             «     »                       г. №  -па

С О С Т А В

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета

Арсеньевского городского округа за 2016 год

	Черных Светлана Леонидовна
	- заместитель главы администрации- начальник финансового управления

	Щербаков Анатолий Михайлович
	- депутат Думы Арсеньевского городского округа

	Миронов Николай Николаевич
	- депутат Думы Арсеньевского городского округа

	Храмцов Василий Григорьевич
	депутат Думы Арсеньевского городского округа

	Блажиевская Ирина Викторовна
	- начальник  управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа

	Кизилов Владимир Иванович
	- заместитель начальника финансового управления администрации городского округа

	Шитова Галина Михайловна
	- начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа

__________________________